ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2019 г. 								     № 57/519
г. Кисловодск

[bookmark: sub_3]Об исключении из резерва составов участковых комиссий, сформированного на территории города-курорта Кисловодска Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, постановления территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 22.02.2019г. №57/517, территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории города-курорта Кисловодска лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе «ТИК».

Председатель 								     Т.А.Громовская

Секретарь 									         И.А.Горовых

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии города Кисловодска
[bookmark: _GoBack]от 22.02.2019  № 57/519

Список лиц, исключенных из резерва составов
участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Кисловодска Ставропольского края
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Буров Егор Николаевич
	Кисловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	556

	2.
	Уварова Анастасия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	558

	3.
	Безрукова Любовь Олеговна
	Кисловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	559

	4.
	Манукова Ануш Славаевна
	Кисловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	578

	5.
	Дудниченко Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	588

Секретарь территориальной избирательной
комиссии города Кисловодска 					         И.А.Горовых